
5. Tallinna Maleklubi üle-eestiline noorte
kiirturniiride sari SÜGIS 2019 II etapp A grupp -

Round 7

Standings

Place Name                  Feder Rtg  Club              Score M-Buch.

  1   RAJANDU, Aaron        2010  1349 Tallinna Nõmme HK 6        30.0
  2   BLOKHIN, Georg        2010  1317 Tallinna MK       6        27.0
      REINSALU, Timur       2010  1277 MK Areng          6        27.0
  4   AKULISTÕI, Andrei     2011  1023 MK Areng          5        26.5
  5   RÜDIGER, Maria Helena 2010  1087 Tallinna MK       5        25.0
  6   MEKLER, Matvei        2012       MK Areng          4.5      25.5
  7   IVANOV, Deniss        2012       MK Areng          4        25.5
  8   REINTAM, Lennart      2011       Eesti MAK         4        24.0
  9   BELOSHAPKIN, Artur    2010       Vabaettur         4        22.5
 10   PIIR, Kristjan        2009  1288 Vabaettur         4        21.0
 11   DUKOVA, Sofia         2011  1000 Vabaettur         4        19.0
 12   RANNASTE, Martin      2012                         4        18.0
 13   ROI, Kristjan         2011       MK Areng          3.5      26.5
 14   KOKK, Pirjo           2011       Saku Huvikool     3        26.0
 15   JEPIFANOV, Daniil     2010  1133 MK Areng          3        25.0
      KUNAKHOV, Ilja        2011                         3        25.0
 17   LEIFER, Anatoli       2009  1042 Vabaettur         3        23.0
 18   KALJU, Evan           2010  1046 Vabaettur         3        21.5
 19   REBANE, Joonas        2009  1142 MK Kaksikodad     3        16.0
      ALHIMOVICH, Simon     2011       MK Areng          3        16.0
 21   OZOLS, Robert Taaniel 2009       Rae Huvialakool   2.5      21.5
 22   PIHLAK, Artur         2009       Vabaettur         2.5      20.5
 23   SHUSTA, Vanessa       2009       Vabaettur         2        25.0
 24   KARASJOV, Aleksei     2012                         1        23.0
 25   ULIUTINA, Sofia       2012                         1        22.0
 26   MAKS, Daniel Henry    2009       MK Areng          1        16.5

Cross Table

No Name                  Feder Rtg  Total  1    2    3    4    5    6    7  

1  RAJANDU, Aaron        2010  1349 6      7:1 17:1  5:1  2:1  3:0  4:1  9:1
2  BLOKHIN, Georg        2010  1317 6     24:1  4:1 14:1  1:0 15:1  3:1  7:1
3  REINSALU, Timur       2010  1277 6     16:1  8:1 23:1 13:1  1:1  2:0  6:1
4  AKULISTÕI, Andrei     2011  1023 5     12:1  2:0 21:1 23:1  5:1  1:0 15:1
5  RÜDIGER, Maria Helena 2010  1087 5      6:1 25:1  1:0 14:1  4:0 16:1 13:1
6  MEKLER, Matvei        2012       4.5    5:0  9:1 17:1 18:1 10:½ 13:1  3:0
7  IVANOV, Deniss        2012       4      1:0 22:1 25:1 15:0  8:1 10:1  2:0
8  REINTAM, Lennart      2011       4     11:1  3:0  9:0 19:1  7:0 24:1 17:1
9  BELOSHAPKIN, Artur    2010       4     23:0  6:0  8:1 25:1 14:1 15:1  1:0
10 PIIR, Kristjan        2009  1288 4     14:0 26:1 13:½ 17:1  6:½  7:0 16:1
11 DUKOVA, Sofia         2011  1000 4      8:0 16:0 22:1 21:1 13:0 18:1 14:1
12 RANNASTE, Martin      2012       4      4:0 24:1 18:0 22:0 21:1 20:1 23:1
13 ROI, Kristjan         2011       3.5   20:1 18:1 10:½  3:0 11:1  6:0  5:0
14 KOKK, Pirjo           2011       3     10:1 15:1  2:0  5:0  9:0 19:1 11:0
15 JEPIFANOV, Daniil     2010  1133 3     26:1 14:0 16:1  7:1  2:0  9:0  4:0
16 KUNAKHOV, Ilja        2011       3      3:0 11:1 15:0 20:1 18:1  5:0 10:0
17 LEIFER, Anatoli       2009  1042 3     22:1  1:0  6:0 10:0 24:1 23:1  8:0
18 KALJU, Evan           2010  1046 3     21:1 13:0 12:1  6:0 16:0 11:0 26:1
19 REBANE, Joonas        2009  1142 3      0:  23:0 24:1  8:0 22:1 14:0 25:1
20 ALHIMOVICH, Simon     2011       3     13:0 21:0 26:1 16:0 23:1 12:0 24:1
21 OZOLS, Robert Taaniel 2009       2.5   18:0 20:1  4:0 11:0 12:0 25:1 22:½
22 PIHLAK, Artur         2009       2.5   17:0  7:0 11:0 12:1 19:0 26:1 21:½
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23 SHUSTA, Vanessa       2009       2      9:1 19:1  3:0  4:0 20:0 17:0 12:0
24 KARASJOV, Aleksei     2012       1      2:0 12:0 19:0 26:1 17:0  8:0 20:0
25 ULIUTINA, Sofia       2012       1      0:1  5:0  7:0  9:0 26:0 21:0 19:0
26 MAKS, Daniel Henry    2009       1     15:0 10:0 20:0 24:0 25:1 22:0 18:0

by Swiss Perfect (TM)  www.swissperfect.com

5. Tallinna Maleklubi üle-eestiline noorte kiirturniiride sari SÜGIS 201... file:///C:/Users/Tarmo Tuul/Desktop/A.htm

2 of 2 10/13/2019, 11:57 AM


